

## INFORMACJA O WYNIKU NABORU

Wójt Gminy Padew Narodowa informuje, że w wyniku zakończenia procedury naboru na stanowisko:

**Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Padwi Narodowej**

**wybrano Panią Edytę Pazdan-Skórską, zam. w Padwi Narodowej**

### Uzasadnienie:

Wybrana Kandydatka legitymuje się wykształceniem wyższym o kierunku „*Informacja naukowa i Bibliotekoznawstwo*”, ukończyła studia podyplomowe w zakresie „*Zarządzania kulturą*”, ponadto posiada tytuł zawodowy „*bibliotekarz*” zdobyty na pomaturalnym studium zawodowym. Pani Edyta Pazdan-Skórska ukończyła wiele kursów i szkoleń w kierunku funkcjonowania i realizowania zadań w bibliotece jako jednostce samorządowej. Posiada również długoletni staż pracy w samorządowej jednostce organizacyjnej działającej w zakresie kultury.

W przedstawionej koncepcji funkcjonowania Biblioteki na najbliższe 5 lat wskazała kierunki rozwoju Gminnej Biblioteki Publicznej opartej na współpracy z partnerami i społecznością lokalną w budowaniu pozytywnego wizerunku Gminnej Biblioteki Publicznej. Ponadto kandydatka zwróciła uwagę na organizację wewnętrzną jednostki w dużym zakresie opartej na pracy zespołowej oraz funkcjonowaniu jednostki jako nowoczesnej, otwartej na mieszkańców gminy i innych użytkowników. Stawia także na rozwój nowoczesnych form czytelnictwa oraz kształtowanie postaw dzieci i młodzieży w oparciu o dorobek kulturalny naszego regionu i jego tradycje.

Pani Edyta Pazdan-Skórska posiada niezbędną wiedzę dotyczącą podstawowych aktów prawnych, na podstawie których prowadzona jest działalność instytucji kultury, jaką jest biblioteka publiczna. Kandydatka również wykazała duże zaangażowanie i wkład w dotychczasowy rozwój biblioteki poprzez uczestnictwo i koordynowanie wielu projektów oraz publikacji. Jest osobą otwartą na współpracę z partnerami m.in. jednostkami organizacyjnymi gminy, organizacjami pozarządowymi i innymi jednostkami zewnętrznymi.

Pani Edyta Pazdan-Skórska zaprezentowała się jako osoba bardzo dobrze przygotowana do wykonywania zadań na stanowisku Dyrektora Gminnej biblioteki Publicznej w Padwi Narodowej.

Padew Narodowa, dnia 14.06.2021 r.

WÓJT GMINY

*mgr Robert Pluta*

(podpis osoby upoważnionej)